El codi CPV del contracte és 79341000-6, corresponent a serveis de publicitat.

3. PRESSUPOST DEL CONTRACTE I APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA

3.1. El pressupost anual màxim d’aquest contracte és l’import de 23.289,27 euros, més
4.890,73 euros corresponents al 21 % d’IVA, que resulta un import total de 28.180,00 euros
(vint-i-vuit mil cent vuitanta euros).

Aquest contracte s’executa amb càrrec a l’aplicació pressupostària 11 920 226 02.

3.2. El pressupost màxim anual de cadascun dels lots és el següent.

Lot Preu (sense IVA) IVA (21%) Preu (IVA inclòs)

Lot 1: Mitjans digitals 2.024,79 €                 425,21 € 2.450,00 €